平成 22年 4月 14日
各  位

会 社 名 株 式 会 社 カ プ コ ン
代 表 者 名 代表取締役社長 辻本春弘
（コード番号：9697東証・大証第 1部）
問合わせ先 広 報 ・ I R 室

TEL 06-6920-3623

主要株主の異動に関するお知らせ

今般、平成 21年 11月 9日付にて、当社の主要株主に下記のとおり異動がありましたの
で、お知らせいたします。
 なお、お知らせが遅れましたことをお詫び申しあげます。

記

1．当該主要株主の名称等
（１）名 称  JPモルガン・アセット・マネジメント株式会社
（２）本店所在地  東京都千代田区丸の内 2丁目 7番 3号 東京ビルディング
（３）代 表 者  サイモン・エフ・ウォールス
（４）主な事業内容  投資信託委託業および投資顧問業

2．当該株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権の数に対する割合

 所有株式数
（議決権の数）

総株主の議決権の数

に対する割合
異 動 前 5,681,600株

(56,816個)
9.45％

異 動 後 6,761,400株
(67,614個)

11.25％

 (注)上記の各数値は平成 21年 9月 30日現在の株式数に基づき算出しています。

発行済株式総数                                             67,489,062株
議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数   7,396,162株
議 決 権 総 数                                           600,929個

3．異 動 年 月 日 平成 21年 11月 9日

4．今後の見通し
今回の主要株主の異動による業績への影響はありません。

以 上